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Förvärvet av aktierna i pK Biotech ApS och pK 
Chemicals A/S har genomförts
Magle Chemoswed Holding AB ("Magle Group" eller "Bolaget") har idag tillträtt aktierna i 
förvärvet av pK Biotech ApS ("pK Biotech") och dess dotterbolag pK Chemicals A/S ("pK 
Chemicals") i enlighet med de avtal som kommunicerades genom pressmeddelanden den 17 
juni 2024 och den 28 juni 2024. Köpeskillingen för samtliga aktier i pK Biotech har erlagts i 
form av en säljarrevers om cirka 240 MSEK som ska kvittas mot 7 200 000 nyemitterade 
aktier i Magle Group ("Vederlagsaktierna").

Magle Group har idag tillträtt samtliga aktier i pK Biotech och erlagt köpeskillingen till säljaren PRS1 
ApS i form av en säljarrevers. Säljarreversen löper utan ränta och ska kvittas mot 7 200 000 
nyemitterade aktier i Magle Group. Magle Group avser att kalla till en bolagsstämma för att besluta 
om nyemission av Vederlagsaktierna. Genomförandet av kvittningsemissionen är villkorat av att 
Inspektionen för strategiska produkter godkänner säljarens teckning av Vederlagsaktierna enligt 
lagen om granskning av utländska direktinvesteringar. Bolagsstämman som ska besluta om 
kvittningsemissionen förväntas att äga rum under det tredje kvartalet 2024. Kallelse till en extra 
bolagsstämman kommer att offentliggöras genom ett separat pressmeddelande.

pK Biotech är ett holdingbolag och pK Chemicals är ett helägt operativt bolag. pK Chemicals, med 
huvudkontor i Danmark, är en framstående aktör inom den globala läkemedels- och medico-
sektorn, känd för sin specialisering inom produktion av teknisk dextran, dextranderivat och ett brett 
spektrum av kundanpassade produkter. Utöver sitt produktutbud erbjuder pK Chemicals även 
omfattande tjänster inom kontraktstillverkning. Dessa tjänster sträcker sig från att hjälpa till med att 
utveckling av biopolymerer till att optimera processer för mellanprodukter, vilket visar pK Chemicals 
mångsidighet och tekniska kompetens, liksom förmågan att producera specialiserade produkter för 
hälso- och sjukvårdssektorn.

Rådgivare
Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Schjødt är legal rådgivare till Magle 
Group i samband med transaktionen.
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Om oss

Magle Group har som mål att etablera sig som en ledare inom livsförändrande hälsoinnovationer av 
hög kvalitet för att möta medicinska behov genom vetenskaplig excellens. Magle Group bygger på 
strategiska förvärv som syftar till att driva tillväxt och diversifiera risker. Idag omfattar koncernen två 
verksamhetsområden.
Magle Chemoswed – en kontraktsutvecklings- och tillverkningsbolag (CDMO) med ett starkt rykte för 
sin högkvalitativa utvecklings- och tillverkningsexpertis och Magle PharmaCept – ett etablerat 
försäljnings- och marknadsföringsbolag för utveckling och direktförsäljning av koncernens 
medicintekniska produkter. Läs mer på  och  https://maglegroup.com/ https://maglechemoswed.com/
och http://www.maglepharmacept.com/
Vator Securities är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market och kan nås på 

 eller +46 (0)8-580 065 99.ca@vatorsec.se
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